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          Asuntilan, Keijärven ja Takamaan asukkaille  

 
Terveyskeskuksessamme on käytössä väestövastuujärjestelmä. Tämä tarkoittaa sitä, että jokaiselle 
asukkaalle on asuinpaikan mukaan määritelty omalääkäri. Koska väestönkasvu on Ylöjärvellä kohtalaisen 
nopeaa ja kohdistuu aina tietyille alueille kerrallaan, joudumme silloin tällöin muokkaamaan 
omalääkäreiden aluejakoa. Nyt tällainen tilanne on teidän asuinalueellanne. Jotta pystyisimme 
palvelemaan teitä paremmin ja jotta lääkäreiden työkuorma olisi mahdollisimman tasainen, olemme 
tehneet muutoksia aluejakoihin. 

Muutokset koskevat Asuntilan, Keijärven ja Takamaan tiettyjen osien asukkaita. Heidän omalääkärinsä 
vaihtuu, mutta palvelupiiri pysyy samana (itäinen piiri). Sekä Keijärven että Vihattula-Mettistön alueella 
on tällä hetkellä lääkärin toimi avoinna, joten emme valitettavasti pysty ilmoittamaan teille tulevan 
omalääkärinne nimeä.  

Itäinen palvelupiiri 
• ajanvaraus arkisin klo 8–15.30 p. 03 565 28200 
• sairaanhoitajan puhelinaika laboratoriotulosten vastauksia ja sairaanhoidollista neuvontaa 

varten arkisin klo 13–14 p. 03 565 28015 
 
 

 

Seuraavat omalääkärialueiden muutokset tulevat voimaan 1.10.2011: 

Nykyinen omalääkärialue Asuntila -> uusi omalääkärialue Keijärvi 
Haapakalliontie, Haavikkotie, Hevosniityntie, Laaksotie, Laukkatie, Metsäpirtintie, Paistetie, Peltosentie, 
Perävainiontie, Pitkäsuontie, Poutatie, Supitie, Tallitie, Teerikuja, Tikankuja, Tilhikuja, Varsatie.  

Nykyinen omalääkärialue Keijärvi -> uusi omalääkärialue Vihattula-Mettistö 
Keihäsniemenpolku, Keihäsniementie, Kuruntie 1–26, Loilantie, Lukkarintie, Ollintie, Siukolantie, Äijäntie. 

Nykyinen omalääkärialue Takamaa -> uusi omalääkärialue Keijärvi 
Jalokuja, Kannistonkuja, Kannistonpolku, Kannistontie, Keijärvenpolku, Keijärventie 1–180, Kinasentie, 
Kivimäentie, Kojontie, Kotikummuntie, Lähdetie, Lähteenmäentie, Pirttikallionpolku, Pirttikalliontie, 
Pukkisaari, Puronlaaksontie, Rajapellontie, Salmelantie, Selännekuja. 

 

Tämä kirje on lähetetty vain niihin talouksiin, joita muutokset koskevat.  
Kaikkien muiden omalääkäri pysyy ennallaan.  

 

Ystävällisin terveisin 
Ylöjärven terveyskeskus 


